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OAJ:N Pohjanmaan alueyhdistyksen hallituksen kokous 1/2026​
 

Aika​ ​ 14.1.2026 klo 16.30​
 

Paikka​ Teams 

​
Kokouksen avaus​
Puheenjohtaja Kari Nieminen avasi etäkokouksen klo 16.30. 

Talousasiat​
Merkittiin tiedoksi OmaSp:n uusittu talletus. Talletuksen suuruus oli vanha osuus ja viime 
vuoden korko eli yhteensä 103 000 €.  

Alustava tulos ja tase osoittivat viime vuoden osalta n. 20 000 € plussaa, kun budjetti näytti 
miinusta n. 44 000 €. Lopputulos tarkentuu vielä helmikuun työvaliokuntaan mennessä, kun 
kaikki luvut on saatu kirjauksiin mukaan.  

Puheenjohtajalle on hankittu uusi kännykkä. Ostos hyväksyttiin jo työvaliokunnassa, mutta asia 
tuotiin nyt myös hallituksen tietoon.  

Heli esitteli YLL-jaoston tulevaa YLL 50v juhlaa. Hän toivoo, että alueyhdistyksen hallituksesta 
juhlaan osallistuisi puheenjohtajan ohella muitakin ja että alueyhdistys maksaisi näiden 
henkilöiden osalta illalliskortit tilaisuuteen. Arvio illalliskorttien hinnoista viineineen oli noin 
70–75 € / kortti. Sovittiin, että Heli tuo selkeän esityksen asiasta seuraavaan työvaliokunnan 
kokoukseen, jonka jälkeen se voidaan käsitellä uudestaan hallituksen kokouksessa. 

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset​
Kari ja Markku Laurila OAJ:n Sedun paikallisyhdistyksen taholta esittelivät mitaliehdokkaan 
ansiot liikunnan saralla. Päätettiin myöntää OAJ:n hopeinen liikunnan hyväksi –mitali. Mitalin 
luovuttamisen ajankohta päätetään myöhemmin. 

Alueyhdistyksen toteutuneet koulutukset 2025 ja tulevat 2026 

Koulutukset  2025 päivä paikka hlömäärä summa 

Toimijakoulutus paikallisyhdistyksille 7.–8.2. Seinäjoki 15 3 505,26 

Aino Saarinen 17.2. Teams 57 342,62 

Alueelliset LM-päivät 18.–19.2. Seinäjoki 25 0 

Kapen kokkikoulu 14.3. etä 100 502,95 

Tekijänoikeudet 25.3. Teams 66 (145) 0 

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille 29.3. Kuortane 49 3 750,83 

Esihenkilökoulutus Johdetaan jämptisti Vaka 1.4. Vaasa 23 872,44 

Erityisopetusilta 1.4. Seinäjoki/teams 128 1 425,22 
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Solidaarisuustyö 23.4. Teams 10 0 

KOPE koulutus 26.4. Vaasa 30 1865,72 

Työsuojeluilta 29.4. Seinäjoki 11 1153,08 

Yhteysopettajailta 21.8. Vaasa/teams 31+19 2153,79 

Nuoret somessa 2.9. Lapua/teams 32 714,49 

Jäsenilta 10.9. Vaasa 104 5322,74 

Toimijakoulutus  3.–4.10. Tampere   peruttu 

Erityisopetusilta  22.10. Seinäjoki/teams 100 1489,38 

VOL-tilaisuus 1.10. Härmä 18 0 

Alueelliset yhteistoiminnan päivät YT 28.–29.10. Seinäjoki 62 8927,62 

Eläketietouskoulutus 6.11. Seinäjoki 60 2084,36 

Jatko-Nope 14.–15.11. Seinäjoki 14 2555,46 

Valtuustovaalikoulutus 9.12. Teams 1  

 

Koulutukset 2026 päivä paikka hlö määrä summa 

Valtuustovaalikoulutus 8.1.  Teams  2  

Alueelliset led-päivä 18.–19.2. Jyväskylä    

Toimijakoulutus (talouskoulutusta,paikallista 
edunvalvontaa) 

20.–21.3. Tampere 30+30  

Liikettä keholle ja rauhaa aivoille  28.3. Kuortane    

Jäsenten yhteenkuuluvuutta lisäävä tapahtuma 
Ernest Lawson (vuosikokouksen yhteydessä) 

14.4. Seinäjoki    

Opettajan vastuut ja velvollisuudet 2      

YT- ja työsuojelukoulutus        

Valmistuvien opettajien info huhtikuu      

Alueelliset yt-päivät 21.–22.9. Peurunka    

Vaikuttajatilaisuus (seminaari. Paneeli tai 
päättäjätapaaminen) 

       

Paikallisen yhteistoiminnan vahvistaminen Lähellä 
jäsentä koulutus 

2.–3.10. Vaasa  OAJ 

Jatko-Nope  syksy  Vaasa    

Eläketietouskoulutus syksy  Kokkola    

Edunvalvonnan taitojen koulutus (mm. 
neuvottelutaito) 

       

Kulttuuritapahtuma        

KOPE koulutus  7.11. Seinäjoki    

Yhteysopettajakoulutus  v. 2027      
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Hyväksyttiin taulukoissa olevat koulutukset.  

OAJ:n uusi koulutuskonsepti ”Lähellä jäsentä” -koulutukset syksyllä 2026 

Markkinointi aloitetaan paikallis- ja opettajayhdistyksille. Kutsut tulee alkuvuodesta 2026. 
Pohjanmaalla järjestetään kaksi tilaisuutta suuren yhdistysmäärän vuoksi, eli Pohjanmaalle tulee 
vielä toinen tilaisuus syksyllä 2027. ​
Pohjanmaa osa 1:  2.-3.10.2026 Sokos hotel Royal Vaasa max. 50 hlöä 

Kiila-kuntoutukset 

Toivottiin, että paikallisyhdistykset viestivät jäsenilleen tehokkaasti vielä uudemman kerran 
Härmässä järjestettävistä Kiila-kuntoutuksista. Vaka-väelle suunnattuun helmikuussa alkavaan 
kuntoutukseen on tässä vaiheessa ilmoittautunut vasta kolme henkilöä. Kuntoutukseen pääsy 
vaatii lääkäriltä B-lausunnon. 

 
Viestintä 
Viestijä Sami Peltoharju kertoi, että hän esittelee yhdistyksemme viestintäsuunnitelma vasta 
seuraavassa hallituksen kokouksessa, sillä se käsitellään ensi viikon viestintätiimin 
kokouksessa. Suurin muutos tänä vuonna on lehden poisjäänti. Viestintäkanavat pysyvät aika 
lailla ennallaan. Pääpaino nyt alkuvuodesta on OAJ:n valtuustovaaleissa ja alueemme 
ehdokkaiden tasapuolisessa esittelyssä. Alueemme toimenpiteitä vaaleista viestimiseen on 
mietitty jo aiemmin ja kokousväki toivoi, että tehdään asioita niiden mukaisesti. Myös OAJ:n 
julkaiseman vaalikoneen suuntaan ohjattaisiin jäseniämme tutustumaan ehdokkaisiin. 
Ehdokasasettelu valtuustovaaleihin päättyi 15.1.2026. Kari on lähettänyt kaikille jo nyt tiedossa 
oleville alueemme YSI-taustaisille valtuustovaaliehdokkaille Teams-linkin kokoontumishetkeen, 
jossa käydään läpi mahdollisten vaaliliittojen muodostamista. Ehdokkaita on tiputellut nyt 
onneksi alkukankeuden jälkeen mukavasti eli tällä hetkellä heitä on yhdeksän. Vaaliliittoja voi 
tehdä vielä viikon ehdokasasettelun päättymisen jälkeen. 
​
OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous ti 14.4.2026 klo 17.30 

Yhdistyksemme vuosikokous pidetään poikkeuksellisesti Seinäjoella. Syynä tähän on se, että 
kokouksen loppukevennykseksi esiintyy Ernest Lawson. Tilaan Framille mahtuu rajoitetusti 
runsas kaksisataa vuosikokousvierasta ja etuoikeus osallistumiseen on virallisilla 
kokousedustajilla. 

Edelleen vuosikokouksen puheenjohtaja puuttuu. Muutamia mahdollisia nimiä nousi esille 
kaksikielisiksi puheenjohtajiksi. Kyselyt puheenjohtajan löytämiseksi etenevät seuraavassa 
järjestyksessä; Kari, Tiina ja sitten tarvittaessa Maarit haarukoivat omat tehtävään sopivat 
tuttunsa. 

Hyväksyttiin liitteiden mukaisina vuosikokouksen kutsu ja lähete. 

Vaikuttamistoiminta 

 

3 



 

​                                        KOKOUSTIEDOTE 
Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa​ ​ ​ ​ Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 21.1.2026 
050 470 1199​
niina.suokas@oajpohjanmaa.fi​
 

Eduskuntavierailulla mukana olleet toivat terveiset marraskuisesta Arkadianmäen tapaamisesta. 
Mikko Ollikainen, Paula Risikko, Janne Jukkola ja Anders Norrback sekä Antti Kurvisen 
avustaja olivat läsnä delegaatiotamme vastaanottamassa. Markku Laurila sai noin puolet 
tapaamisajasta, sillä suunnitellusti menimme ammatillisella kärjellä tuohon tilaisuuteen. Esitys 
oli silmiä avaava myös muille delegaation jäsenille ja viritti hyvää keskustelua aiheesta. Tällä 
vaalikaudella on kuitenkin enää vaikea lähteä asioita korjaamaan, sillä keskeinen vaikuttamisen 
paikka on tulevan hallitusohjelman linjaukset. Tärkeää on myös se, että vuoden päästä olevien 
eduskuntavaalien yhteydessä päästään vaikuttamaan jo vaaliohjelmiin.  

Esille Helsingissä nostettiin myös tavoite siitä, että todellakaan ei aleta höllentämään 
päiväkodinjohtajien kelpoisuuksia. Monika avasi tämän asian nykytilaa nyt kokouksessa 
tarkemmin. Tätä asiaa pohtineen työryhmän työskentely on päättynyt erimielisenä. Ei ole vielä 
päätetty, että meneekö asia eduskuntaan. Jos menee, niin silloin alueemme kansanedustajia on 
lobattava. Ensi viikolla on VOL:n hallituksen kokous. Monika saa siellä asiasta ajankohtaisen 
tiedon. Pelkona on se, että jos päiväkodinjohtajien kelpoisuuksia alennetaan, niin ”tauti” lähtee 
leviämään. Nyt on ehdotettu jo vapaan sivistystyön opettajien kelpoisuuksien alentamisia.  

Keskusvaalilautakunnan nimeäminen  
 
Keskusvaalilautakuntina toimivat valtakunnallisten piirien (OAO, VOL, YLL) hallitukset tai näiden 
valitsemat keskusvaalilautakunnat sekä OAJ-YSI:n osalta alueyhdistysten hallituksen valitsemat 
keskusvaalilautakunnat, FSL:n osalta sen hallitus tai sen valitsema keskusvaalilautakunta.  
 
Keskusvaalilautakunta on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä on läsnä. 
 
Valittiin OAJ-YSI:n OAJ Pohjanmaan keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaksi Jaakko 
Syrjänen, varapuheenjohtajaksi Heikki Luoma, jäseneksi Veli-Matti Kukkola ja esittelijäksi 
vaalisihteeri Kari Nieminen. Keskusvaalilautakunta kokoontuu seuraavalla viikolla ja käy läpi 
ehdokkaat sekä mahdolliset vaaliliitot. Kokouksesta tullee lyhyt etäkokous. 
​
Ajankohtaiset asiat​
 
Paula ei lähtenyt enää lukemaan ajat sitten toimitettua JärVi:n muistiota. Tänään olleeseen 
toimikunnan kokoukseen hän ei päässyt osallistumaan, koska oli ollut Tampereella 
työsuojelupäivillä. 

Pia oli viimeksi ollut hallituksen kokouksessa joulukuussa. Yksityiselle varhaiskasvatussektorille 
on nyt saatu neuvoteltua virkaehtosopimus, jonka vääntö on aloitettu syksyllä 2024. Pikkuhiljaa 
päästään sillä suuntaa palkoissa kohti kunnallista tasoa. Hallitus oli kuullut talousasiantuntija 
Elina Pylkkäsen tilannekatsauksen, jonka viesti oli se, että isot yritykset eivät tee kauppoja, 
vaan maan taloutta pyörittää pienet ja keskisuuret yritykset. Eduskuntavaalivaikuttaminen on jo 
aloitettu. Maaliskuun viimeisenä päivänä OAJ järjestää Finlandia-talossa suuren seminaarin. 
Ison kasvukeskustelun teeman on ”Osaaminen, toivo ja tulevaisuus”.  OAJ haluaa olla 
proaktiivinen ratkaisujen etsijä mm. tämän seminaarin kautta. Puolustusmenot vievät todella 
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paljon nyt rahaa, joten lobattavaa riittää. Educa ja sen yhteydessä pidettävä yökerho Apollon 
iltatilaisuus ovat kiinnostaneet todella hyvin. Tapaus Muurame, jossa opettaja sai potkut 
katsottuaan Wilmasta liian laajasti oppilaiden tietoja, on puhuttanut todella paljon. Onneksi OAJ 
on nyt mukana hoitamassa asiaa. Ensi viikolla on jälleen hallituksen kaksipäiväinen kokous 
loppuviikosta. Valtuustovaalit ovat nyt akuuttina menossa. Eri opettajaryhmät ovat käyneet 
pyytämässä Katarina Murtoa jatkokaudelle puheenjohtajana. Huomenna Kari ja Pia ovat 
menossa paikallisyhdistystä tapaamaan Kokkolaan.  

Kari otti esille mahdollisen ay-jäsenmaksujen verovähennysoikeuden poistumisen merkityksen 
jäsenmäärän kehitykselle. Vaikutus veroedun poistamisella on n. 150 € / vuosi. Erityisesti 
oikeusturvaetu ja muut jäsenedut ovat kuitenkin jäsenille todella tärkeitä nykyisessä 
maailmassa, joten jäsenyyden lopettajia ei välttämättä kovin paljon ilmaannu. 

Tiina kertoi osallistuneensa viime perjantaista lauantaihin Timanttiliigan seminaariin. Lapsien 
vähentyminen/loppuminen oli kirvoittanut keskustelua Kuntaliiton Rasmus Aron puheenvuoron 
yhteydessä. Kuntaliiton agendalla on ajaa eteen päin vahvasti etäopetusta. 

Paula nosti esille työsuojelupäivillä olleita asioita. Ammattikorkea ei tunnu enää mielekkäältä 
työpaikalta, koska keskiössä ei ole laatu vaan määrä. Miten ammattitaitoa hankitaan esim. 
sairaanhoidollisten toimenpiteiden suorittamiseen etänä? Onko oikein, että ensihoitaja joutuu 
pelkäämään kotioloissa auttaessaan, että saa vaikkapa puukosta selkäänsä. 

Kauhajoella on YT:t päättyneet. Koko henkilöstö tullaan lomauttamaan tämän vuoden puolella. 
Opetushenkilöstön osuus on kolme päivää, mutta rehtoreita kirpaistaan kymmenen päivän 
lomautuksilla. Tavoiteltu miljoonan euron säästö olisi saatu aikaan muutamassa vuodessa 
rakenteellisilla muutoksilla. 

Opetushallituksessa on pitkällä OPS:n uudistus. Jos nyt löytyisi asiaan jotain järkeä ja tiiviyttä. 
Yksinkertainen manuaali –kiitos! 

Muut asiat 

Kari muistutti alueella toteutettavista Kiila-kuntoutuksista ja pyysi jakamaan uudestaan niistä 
tietoa eteen päin jokaisen omassa yhdistyksessä.  

Kari esitteli Varsinais-Suomen alueyhdistyksen hallintomallia, joka poikkeaa omastamme. Se 
olisi jokaista hallituksen jäsentä enemmän osallistavaa, sillä jokaiselle tulisi toimikuntapaikka. 
Toimikunnilla olisi vastuu mm. koulutuksista, koulutuspoliittisesta vaikuttamisesta jne. Samalla 
eri opettajaryhmien jäsenet toimisivat enemmän yhdessä, koska he eivät tapaisi vain omissa 
jaostoissaan ja hallituksen kokouksissa. Ideaa ei tyrmätty suoralta kädeltä, vaan haluttiin lähteä 
syventymään asiaan Varsinais-Suomen puheenjohtajan Sameli Valkaman kautta. Hänet 
kutsutaan etänä seuraavaan työvaliokunnan kokoukseen ja sitten myös hallituksen seuraavaan 
kokoukseen. Aloitetaan asian valmistelua. Prosessin jälkeen katsotaan, että pitäydytäänkö 
nykyisessä vai lähdetäänkö jatkamaan uudella organisaatiolla ensi vuoden vuosikokouksen 
jälkeen. 
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Kokoustiedotteen kirjasi viestijä Sami Peltoharju ja puheenjohtaja Kari Nieminen. 

 

6 


